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توسط سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛    

تقدیر فعالان عرصه بومگردی کیش
  از روزنامه اقتصاد کیش

اقتصاد کیش -   همزمان با گرامیداشت روز خبرنگار مدیر خانه بومگردی باغو کیش 
و مدیر خانه بومیان کیش به عنوان دو فعال  و تلاشگر عرصه گردشگری بومی  جزیره 
کیش  با حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش از حمایت های این روزنامه در این حوزه 

تقدیر و تجلیل کردند.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به مناسبت 17 مرداد و روز خبرنگار حسن خلدون؛ 
مدیر خانه بومگردی باغو کیش و محمد جاسم پور؛ مدیر خانه بومیان کیش با حضور 
در دفتر روزنامه اقتصاد کیش، با گرامیداشــت و تبریک این روز   ، از  حمایت های 
این روزنامه از توسعه گردشگری بومی کیش قدردانی کردند . حسن خلدون؛ مدیر 
خانه بومگردی کیش در این دیدار با بیان اینکه خبرنگاران با انعکاس حقیقت بدون 
جانب داری همیشه نشان دادند رسالتی سنگین بر دوش دارند از دست اندر کاران این 
روزنامه که همواره حامی و پشتیبان بومیان در جزیره کیش بوده اند تقدیر و تشکر کرد.

محمد جاسم پور؛ مدیر خانه بومیان کیش نیز ضمن تقدیر از فعالان حوزه خبر و اطلاع 
رســانی در روزنامه اقتصاد کیش این رســانه را همواره یکی از حامیان اصلی بومیان 
جزیره کیش معرفی کرد و گفتند:  خبرنگاران وجدان بیدار جامعه هستند که با تلاش 
شبانه روزی، سلامت فکری و فرهنگی را برای جامعه به ارمغان می آورند و تکریم آنان 
یکی از مهمترین هاست و امیدوارم که در همه عرصه های زندگی موفق و موید باشید.

به مناسبت گرامیداشت روزخبرنگار صورت گرفت؛ 

تجلیل از خبرنگاران  و فعالان رسانه های 
کیش  در روز خبرنگار 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بزرگداشت روز خبر 
نگار که در ســالن رازی مرکز همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد با بیان اینکه امانت داری و انصاف دو 
موضوع مهم حرفه خبرنگاری است گفت:  خبرنگاران 
و رسانه ها  می توانند مشاوران خوبی برای مدیران جامعه 
در طرح و پیگیری مشکلات ومطالبات اجتماعی باشند. 
وی بر ارتقاء کیفیت  خدمات  حرفه ای رســانه ای در 
کیش وحمایت ســازمان منطقه آزاد کیش از توســعه 
فعالیت های رســانه ای  در کیــش تاکید کرد و افزود: 
نقش و جایگاه تاثیر گذار رسانه در توسعه و پیشرفت 
جامعه را نمی توان نادیده گرفت . وی در ادامه سخنان 

خود در این نشست به برخی از موضوعات اشاره شده  
مرتبط با جامعه کیش توسط خبرنگاران پرداخت .

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش لزوم نوسازی حوزه 
حمل و نقل عمومی کیش را یکی از مهم ترین دغدغه 
های خود عنوان کرد و گفت : سازمان منطقه آزاد کیش 
برای تمام متقاضیانی که در سامانه جامع تجارت برای 
ثبت سفارش واردات خودرو اقدام کرده اند؛ مجوز صادر 
کرده است و هیچ مشکلی در ارائه مجوز به درخواست 
کنندگان جدید وجود ندارد. از اینرو موضوع انحصار 
در واردات خودرو به جزیره کیش موضوعیت ندارد. 

وی با اشاره توافق نامه سازمان منطقه آزاد کیش و پلیس 
راهور درخصوص پلاک گذاری خودروهای وارداتی 
کیش براساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد گفت: 
از این پس کیشوندان و سرمایه گذاران از انجام تشریفات 
قانونی بر اساس موازین سرزمین اصلی بی نیاز شده و 
براساس ضوابط و ترتیب مقررات صادرات و واردات 
وامور گمرکی مناطق آزاد و قانون چگونگی اداره مناطق 

آزاد نسبت به پلاک گذاری اقدام می کنند.
سرهنگی افزود : از سال گذشته و همزمان با ابلاغ آیین 
نامــه واردات خودرو، متقاضیان منطقه آزاد نیز همانند 
دیگرشهرهای کشــورباید تاییدیه استاندارد و محیط 
زیست را از مراجع ذی ربط در سرزمین اصلی دریافت 
می کردند که این فرایند برای واردکنندگان منطقه آزاد 

کیش بسیار زمانبر و دشوار بود.
سرهنگی با بیان این که ناوگان حمل و نقل عمومی کیش 
نیازمند هزار دستگاه خودرو است؛ از مذاکره با چندین 

ســرمایه گذار جهت واردات خودرو خبر داد و افزود: 
سرمایه گذارانی که بیشترین تسهیلات را برای خرید 
به رانندگان تاکسی ارائه دهند؛ در اولویت قراردارند. از 
اینرو به زودی خبرهای خوبی به آگاهی مردم خواهیم 

رساند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر پرهیز 

دخالت این ســازمان در قیمت گذاری خودرو خاطر 
نشان کرد: با تدابیر اندیشیده شده هیچ رانتی را در بحث 
واردات خودرو شاهد نخواهیم بود و دخالتی در قیمت 

گذاری نخواهیم داشت.
وی از پــلاک گذاری خودروهــای ورود موقت که 
حائز شــرایط قانونی باشند برای توسعه گردشگری و 
حفظ برند جزیــره کیش خبرداد و گفت: این خودرو 
ها می توانند دو سال در جزیره کیش تردد کنند و پس 
از گذشــت این زمان بایســتی  از کشور خارج شوند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پاسخ به پرسشی 
درخصوص قیمت بالای عرضه خودروهای وارداتی به 
کیش تاکید کرد: با توجه به تعداد ثبت واردات خودرو، 
گفت :  با افزایش عرضه خودرو، شــاهد روند کاهشی 

قیمت ها خواهیم بود.
سرهنگی با بیان این که با گشایش مجدد سامانه جامع 
تجــارت برای ثبت ســفارش واردات، کاهش قیمت 
خودرو شــتاب خواهد گرفت؛ افزود: با رویکرد فعلی 
ســازمان منطقه آزاد کیش بــرای موافقت حداکثری 
واردات به منظورعدم انحصار، روند نوسازی خودروها 

در جزیره کیش تسریع وتسهیل می شود.
سرهنگی در این نشست با اشاره به سهم 51 درصدی 
بانک شهر از شرکت آب و برق کیش گفت: سال گذشته 
با پیگیری های صورت گرفته ۴۹ درصد سهام را حفظ 
کردیم و مجوز عدم واگذاری را با همکاری رئیس وقت  

سازمان خصوصی سازی دریافت کردیم.
وی افزود :  برای دسترسی به این هدف اثبات کردیم  که 

شرکت آب و برق کیش یک شرکت زیر ساختی است 
و باید مدیریت آن به حاکمیت واگذار شود. از اینرو در 
حال حاضر در حال پیگیری  فرایند واگذاری و قیمت 
گذاری با بانک شــهر جهت بازگرداندن آن به سازمان 

منطقه آزاد کیش پیگیری  هستیم.
وی با تشریح روند واگذاری شرکت هواپیمایی کیش 

توسط سازمان خصوصی سازی و عرضه آن در بورس 
گفت: با رایزنی و تصمیم رئیس جمهور شهید، به طور 
موقت عرضه ســهام این شرکت هواپیمایی در اسفند 
ســال گذشته متوقف شده است . اعتقاد راسخ دارم که 
شرکت هواپیمایی کیش باید متعلق به کیشوندان باشد 
و در این راســتا اقداماتی انجام شده که به آگاهی مردم 

خواهد رسید.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تحولات 
بازار مســکن در کشــور و تایید این مهم که افزایش 
قیمت در ســال هاي اخیر، تامین مســکن مردم را با 
مشکل مواجه کرده است؛ گفت: تجربه واگذاری زمین 
مسکونی به فعالان اصناف مختلف کیش، ثابت کرده 
اســت که احتمال شکل گیری رانت در آن بسیار بوده 
و در نهایت منزل مسکونی به نیازمند واقعی نخواهد 
رســید. از اینرو طرح مسکن اجاره ای به عنوان اهرم 
کنترل قیمت ها در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش 

قرار دارد.
سرهنگی با بیان این که طی رایزنی با دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد میزان جریمه ماندگاری خودروهای 
دارای پلاک ملی سرزمین اصلی در جزیره تا ۷۰ درصد 
کاهش یافت؛ گفت: این میزان تخفیف فقط در ســال 
1۴۰۳ قابلیت اجرایی دارد و پس از آن به حالت عادی 

خود بازخواهد گشت.
 در پایان این نشست که بمناسبت روز خبر نگار برگزار 
شده بود از خبرنگاران و فعالان رسانه ای کیش تجلیل 

شد.

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در نشستی بمناسبت 
گرامیداشت 17  مرداد روز خبرنگار  در 
جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه کیش  
گفت: رســانه ها راهنمای خوبی برای 

توسعه کیش هستند.

ابتکار رضا رشــیدپور در برنامه زنده اینســتاگرامی 1۶ مردادماه خود در دعوت از 
محمد رضا یزدان پناه ، معمار استفاده از ظرفیت و قابلیت مناطق آزاد برای توسعه 
کشــور، بسیار الهام بخش بود. خدمت مردان وطن دوست و توسعه گرا هیچ گاه 
فراموش شــدنی نیســت. نام و یاد آنها در حافظه تاریخی مردم به نیکی ثبت شده 
است. محمد رضا یزدان پناه برای کیش وندان به عنوان معمار آبادانی و سازندگی این 
جزیره شناخته شده است. مدیری که به مردمی بودن، ابتکار، پشتکار، ایده پردازی، 
ایجاد فضای مشارکت و اعتماد ملی و پاک دستی شهره است. همچنان عشق او به 
کیش را ، از پس سال ها دوری از کیش و کیش وندان از طنین صدای لرزان و اشک 
های فراق و جدایی می توان حس کرد. این عشق معجزه می کند. بدخواهان ملک 
و آئین جسم او را از مناطق آزاد و کیش دور کردند ولی هیچ گاه نتوانستند فکر و 
روح او را از مناطق آزاد و کیش دور کنند. برای یزدان پناه توســعه و آبادانی ایران ، 
حرف اول و آخر است. ایران کشور ثروتمندی است. منابع طبیعی و خدادی آن کم 
نظیر است. کشوری که یک در صد جمعیت جهان را داراست به لحاظ منابع طبیعی 
و خدادی و جغرافیایی ، هشــت در صد منابع را در اختیار دارد.یکی از ظرفیت ها 
برای شتاب بخشی به توسعه پایدار و متوازن کشور ، مناطق آزاد تجاری صنعتی و 
ویژه اقتصادی کشور است.این سازه توسعه ای سال هاست که به دلایل مختلف ، 

از کارکرد اصلی خود دور شده است . 
هربار با قوت گرفتن ســمت و ســوی تغییر های اصلاحی و حاکمیت گفتمان 
اصلاحی و اعتدالی ، امید بازگشــت بســیاری از سرمایه های انسانی و مدیریتی ، 
به عرصه اجرایی کشــور، جان می گیــرد. در رقابت های انتخاباتی چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری، بسیاری از این سرمایه ها با عشق به اصلاح سیاست ها و 
تغییر به نفع شتاب بخشی به توسعه ، پا به میدان نهادند. گفتن، نوشتن، سفر کردن، 
در تجمــع های انتخاباتی حضور پیدا کــردن و حمایت خود را بی مزد و منت از 
کاندیدای که توسعه خواه می دانستند، اعلام کردند. به باورم این رفتار از سر ایران 
دوستی و انگیزه های ملی بود. محمد رضا یزدان پناه به عنوان یک فرد توسعه گرا ، 
در کوران انتخابات ، مردم را به مشارکت و حضور در انتخابات دعوت کرد.دعوت 
به عضویت در شورای راهبردی و سیاست گذاری ستاد مرکزی مناطق آزاد دکتر 
پزشــکیان را پذیرفت، فعال و کنش گر انتخاباتی شــد. در همراهی با سید حسین 
مرعشی و محمد ابراهیم انصاری لاری ، به کیش سفر کرد. در ستادهای انتخاباتی 
و بین مردم حضور یافت. در این حضورهای انتخاباتی،حمایت روشــن و صریح 
خود را از مسعود پزشکیان اعلام کرد.این کنش های انتخاباتی را به سودای پست و 
مقام انجام نداد. محاسبه گر نبود. این حضور از سر عشق به ایران، مردم و پیشرفت 
ملک و ملت رقم خورد. به جرات می توان گفت ، او از زمره انسان های شایسته ای 
است که پست و مقام به او اعتبار نمی دهد. بر همین اساس ، فضای مشمئز کننده 
، رابطه و لابی گری برای پست ، هیچ گاه در اندیشه و عمل او جای نداشته است.

اگر ارزش و اعتبار وجودی چنین انسان های درست درک نشود و فرصت خدمت 
آبرومندانه و متناسب با شئونات فکری و رفتاری چنین سرمایه های فراهم نشود، 
ایران و توسعه آن متضرر خواهد شد. سخن صادقانه محمد رضا یزدان پناه در آن 
برنامه اینســتاگرامی را باید به فال نیک گرفت. هنر مسعود پزشکیان ایجاد فضای 
اســت که این ســرمایه ها را برای توسعه کشور به خدمت بگیرد. ارزش وجودی 
محمد رضا یزدان پناه ، می طلبد تا به دور از مکاره بازار لابی برای پست، با عزت 
و کرامت برای خدمت به ایران و ایرانیان فراخوانده شــود. انصاری لاری و یزدان 
پناه ها ، خود را به ننگ چنین فضاهای آلوده نمی کنند. آنها با مناســبات مشــمئزه 
کننده نامه نگاری برای پست، بیگانه اند. اهل لابی گری و وعده و وعید برای پست 
نیستند. برنامه دارند. دلسوزند. می دانند و می توانند عمران،آبادانی،سرمایه و اعتبار 
ایجاد کنند. هنر وجودی آنها در عرصه مدیریتی و اجرایی خواستنی است. سلامت 
نفس دارند. به کسی یا جریانی باج نمی دهند. از تهدید صاحبان منافع نامشروع بیم 
و هراسی ندارند. شفاف و بلورین اند. از منافع جمعی و مردم بدون لکنت و تزلزل 
دفاع می کنند. معیار برای آنها » توســعه« است. دستان آلوده و ناپاک را با قاطعیت 
قطع می کنند. امین مردم اند. وفاداری آنها حرفه ای اســت. اهل مرید و مراد بازی 
نیستند. از متملقان پست و قدرت ، دوری می گزینند. وفاق ساز ند. با ظرفیت ها و 
قابلیت های ملی انسانی ، که فصل مشترک آنها ، توسعه و عزت ایران و ایرانی است، 
همراه اند. برای دولتی که شعار محوری آن اتحاد و وفاق ملی است، فضیلت های 
چون محمد رضا یزدان پناه و محمد ابراهیم انصاری لاری ، که هنرشان ، وفاق و 

اتحاد سازی است، باید عزیز و ارجمند باشد. دولت نباید
فرصت بهره مندی از خدمات آنها را از دست بدهد. مناطق آزاد تجاری صنعتی و 
ویژه اقتصادی و حتی موقعیت های برتر ، می تواند و باید عرصه هنرنمایی مدیریتی 
آنها باشــد. سرمایه آنها حمایت حزبی، لابی های سرمایه سالار، خرید حمایت با 
وعده پست و مناصب و پدر سالار های سیاسی نیست. سرمایه آنها حمایت مردم، 
قابلیت های وجودی ، دانش برتر و تجربه موفق است. امیدوارم مناطق آزاد تجاری 
صنعتی و ویژه اقتصادی ، به دســتان با کفایت و تدبیر آنها سپرده شود. مدیریت » 
تغییر« نیازمند » تدبیر« های برتر است. موسم آن است که دولت ، فارغ از مناسبت 
های حزبی وجناحی، صاحبان » تدبیر« های برتر را برای » ایران« و برای » زندگی« 

فراخوانی کند.
* کارشناس مناطق آزاد تجاری صنعتی  و دبیر شورای راهبردی
 و سیاستگذاری ستاد مرکزی مناطق آزاد دکتر پزشکیان

تدبیرهای برتر
 در خدمت تغییر

 در تکریم
 محمد رضا یزدان پناه 

دکتر سعید پورعلی 

یادداشت روز  . . .

 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از بخشودگی هفتاد درصدی 
جریمه خودرو های پلاک ملی در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی در دیدار با اصحاب رســانه در روز 
گرامیداشت روز خبرنگار، گفت: براساس مصوبه ثبت شده در دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد، 70  درصد جریمه های ماندگاری خودرو های پلاک ملی در کیش 

در سال 1۴0۳ مشمول بخشودگی شد.
وی  لازمه اجرای این مصوبه را نیازمند ابلاغ معاون اول رئیس جمهور برشمرد و 
افزود: براساس این مصوبه مالکان خودرو های دارای پلاک ملی که بیش از مدت 

قانونی در کیش تردد داشــته می توانند با پرداخت سی درصد از جریمه نسبت به 
خروج اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مالکان خودروها پیش از ابلاغ این مصوبه 
می توانند با ارائه ضمانت پرداخت بدهی هفتاد درصدی پس از بازگشت به کیش، 

نسبت به خروج خودرو اقدام کنند.
وی  افزود: مالکان خودروهای دارای پلاک ملی برای بهره مندی از بخشودگی و 
یا ضمانت پرداخت نیازمند تاییدیه از سوی دستگاه و یا ارگان های محل خدمت 

هستند.

بخشودگی 70 درصدی جریمه خودرو های پلاک ملی
 در جزیره کیش 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:

بازدید  رئیس و دبیر هیئت فوتبال کیش 
از روزنامه اقتصاد کیش

اقتصاد کیش -    بمناسبت 17 مرداد روز خبر نگار رئیس و دبیر هیئت فوتبال  منطقه 
آزاد کیش از دفتر  روزنامه اقتصاد کیش بازدید و با مدیر مسئول و سردبیر روزنامه گفتگو 
کردند .  به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این دیدار  که محمود پازوکی رئیس هیئت 
فوتبال منطقه آزاد کیش و سرپرست تیم ملی نوجوانان ایران به همراه مسعود بابایی دبیر 
هیئت فوتبال منطقه آزاد کیش  حضور داشتند طرفین بر اهمیت  نقش و جایگاه  رسانه 
بر کمک به توسعه فوتبال منطقه تاکید کردند . محمود پازوکی رئیس هیئت فوتبال منطقه 
آزاد کیش در این نشست با تقدیر از نقش و حمایت های روزنامه اقتصاد کیش در کمک 
به توسعه فوتبال کیش گفت :  برنامه های خوبی برای فوتبال کیش در نظر گرفته شده که 
امیدواریم  بتوانیم با کمک نقش تاثیر گذار رسانه ها در این راه به مرحله اجراء  بگذاریم. 
وی ایجاد انگیزه بیشتر و کمک به تقویت شور و اشتیاق ورزشکاران برای حضور در 
رقابت های ورزشی را از جمله عوامل تاثیر گذارحضور  رسانه در ورزش عنوان کرد 
و از نقد برنامه ها و فعالیت های هیئت و ارائه راهکارها و پیشنهاد برای بهبود وضعیت 
فوتبال کیش  توسط رسانه ها استقبال کرد.  وی هم چنین بهره گیری از ظرفیت های 

ملی برای ارتقاء فوتبال کیش را از دیگر برنامه های خود عنوان کرد. 

بابایی دبیر هیئت فوتبال کیش نیز در این نشست ساماندهی مدارس فوتبال ، لزوم علمی 
شدن بسیاری از فعالیت های فوتبال جزیره ، برگزاری دوره های آموزشی و توجه به 
فوتبال پایه را از جمله برنامه های هیئت عنوان داشتند و گفتند قطعا در این راه ازکمک  
پیشکسوتان و با تجربه های فوتبال جزیره استفاده خواهیم کرد .در این نشست هم 
چنین ارزانی مدیر مسئول و سردبیر روزنامه اقتصاد کیش گفت : مجموعه رسانه ای 
ما همواره در کنار ورزش و بویژه فوتبال کیش بوده و همواره سعی کرده ایم به اندازه  
توان خود از ورزشکاران و جامعه فوتبال حمایت کنیم که بی شک این راه را همواره 

ادامه خواهیم داد .

بمناسبت روز خبرنگار صورت گرفت؛

تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش بر استانداردسازی فعالیت های 

مهندسی در کیش 
اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی بر تقویت تعامل و همکاری جامعه مهندسان کیش و 

ارتقاء جایگاه و نقش آفرینی این جامعه در جزیره کیش تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، اعضای جامعه مهندسان کیش با رحیم سرهنگی مدیر عامل 

سازمان منطقه آزاد کیش دیدار کردند.
در این دیدار  دکتر "سرهنگی" با اشاره به لزوم نظارت موثر بر ساخت و سازها با رویکرد 
قانون مداری، تعهد و استانداردسازی با بهره مندی از دانش و علم روز از خدمات جامعه 
مهندسان کیش قدردانی کرد و گفت: جامعه مهندسان جزیره کیش با رعایت اصول 
استاندارد در حین ساخت و ساز و استفاده از مصالح مرغوب، نقش زیادی در ایجاد 
سازه هایی که در کیش سرمایه ملی محسوب می شوند؛ برعهده داشته اند و بر زیبایی 

های این جزیره افزوده اند.
وی با اشــاره به نقش مهندســان ناظر در روند ساخت و ســاز طرح های عمرانی و 
جلوگیری آنان از هدر رفت سرمایه ملی، این مهم را عاملی تاثیرگذار بر استحکام بنا 

و استاندارد سازی عنوان کرد و خواستار ارتقاء جایگاه جامعه مهندسان کیش شد.
بر اساس این گزارش نحوه فعالیت مهندسان در قالب حقیقی و حقوقی در صنعت 
ساختمان، بررسی شیوه نامه تشکیل کانون مهندسان کیش، رعایت الگو های نوین 
ساخت، نظام مند نمودن فرایند های مهندسی، لزوم بهره مندی از خدمات مهندسان 
ناظر کیشوند، بسط دانش فنی، بکارگیری مهندسین ذیصلاح در امر ساخت و کاهش 
فرایندهای اداری از جمله مباحثی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گفتنی اســت در این دیدار محمد مهدی احمدی سرپرســت شرکت عمران، آب و 
خدمات شهری کیش و امین صفایی اصل مدیر فنی عمران شهری معاونت عمرانی و 

امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  نیز حضور داشتند.

 

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش

44424999


